CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

NGHỊ QUYẾT

Về ngành Tòa án nhân dân thành phố

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

(Kỳ họp thứ 2)

Sau khi nghe báo cáo của Tòa án nhân dân Thành phố về kết quả công tác

sáu tháng đầu năm 1981 phương hướng công tác sáu tháng cuối năm 1981,

những tồn tại và kiến nghị về Tòa án nhân dân.

Sau khi thảo luận các kiến nghị của Tòa án nhân dân Thành phố,

QUYẾT NGHỊ:

Nhất trí tán thành sự đánh giá về công tác xét xử của Ngành Tòa án nhân

dân thành phố trong 6 tháng đầu năm 1981, phương hướng công tác 6 tháng cuối

năm 1981 và những kiến nghị nêu ra để bảo đảm hoạt động có hiệu lực của Tòa

án nhân dân các cấp.

Thành phố Hồ Chí Minh, Ngày 5/8/1981

TM. Đoàn chủ tịch kỳ họp

Chủ tọa điều khiển phiên họp

Nguyễn Việt Nam